

| | | | |
|-------------|------------------------------|-----------------|--|
| RUT : | 60.511.122-k | Demandante : | DELEGACION PRESIDENCIAL |
| Dirección : | Eberhard #417, Pto. Natales. | Unidad de | PROVINCIAL DE ULTIMA ESPERANZA |
| Teléfono : | 5661-2411423 | Compra : | DELEGACION PRESIDENCIAL |
| Fax : | 5661-2414206 | Fecha Envío OC. | PROVINCIAL DE ULTIMA ESPERANZA |
| | | : | 28/03/2022 |
| | | E-Mail: | sojeda@interior.gob.cl |

ORDEN DE COMPRA N°: 15013

| | |
|---|------------------------------------|
| SEÑOR (ES) : MARGARITA CHELECH LTDA. | A Sr (a) : MARGARITA CHELECH LTDA. |
| DIRECCIÓN : Manuel Bulnes N° 623 Puerto Natales | FONO : 5661 2411441 |
| RUT : 76.124.683-6 | FAX : 5661 2411441 |

| | |
|------------------------------|-------------------------------------|
| NOMBRE ORDEN DE COMPRA : | Insumos de Oficina y Asociados |
| FECHA ENTREGA PRODUCTOS : | 28/03/2022 |
| DIRECCION DE ENVIO FACTURA : | Eberhard 417 |
| METODO DE DESPACHO : | Local Comercial |
| FORMA DE PAGO : | 30 días contra recepción de Factura |
| EMITIDA POR : | Sandra Eliana Ojeda O. |

| Producto | Cantidad | Unidad | Precio Unit. | Descuento | Cargos | Valor Total |
|-----------------------------------|----------|--------|--------------|-----------|--------|-------------|
| Calculadora Casio | 1 | Unidad | 13.490 | | | 13.490 |
| Lápiz BIC | 1 | caja | 16.500 | | | 16.500 |
| Sacapunta con goma | 1 | Unidad | 1.190 | | | 1.190 |
| Lápiz grafito | 1 | caja | 2.400 | | | 2.400 |
| Cartoneros grandes | 2 | Unidad | 1.790 | | | 3.580 |
| Banderitas de colores | 2 | set | 1.190 | | | 2.380 |
| Corrector de cinta | 3 | Unidad | 2.290 | | | 6.870 |
| Carpeta con acoclip | 6 | Unidad | 790 | | | 4.740 |
| Plumón permanente | 2 | Unidad | 590 | | | 1.180 |
| lápiz de color de madera, Faber | 24 | caja | 2.390 | | | 57.360 |
| Cuaderno universitario c/ espiral | 3 | Unidad | 1.790 | | | 5.370 |
| Cuaderno universitario | 3 | Unidad | 1.190 | | | 3.570 |
| Destacador maped | 2 | Unidad | 690 | | | 1.380 |
| Sobre | 10 | Unidad | 150 | | | 1.500 |
| Funda tamaño carta | 10 | Unidad | 60 | | | 600 |
| Funda tamaño oficio | 10 | Unidad | 65 | | | 650 |
| Cinta de embalar | 4 | Unidad | 1.100 | | | 4.400 |
| Tijera mediana | 2 | Unidad | 2.490 | | | 4.980 |
| Tabla con apretador | 2 | Unidad | 2.690 | | | 5.380 |
| Carpeta de acordeón | 1 | Unidad | 7.290 | | | 7.290 |
| Cincho de Nylon | 8 | set | 2.190 | | | 17.520 |

Por Orden la Autoridad Delegante,

Observaciones:

Con Cargo a Programa GET
Sol. Encargado de Programa
Minuta N°02 de fecha 24 de marzo de 2022

| | |
|--------------|----------------|
| Neto | 136.413 |
| Dcto. | |
| Cargos | |
| Subtotal | |
| Exento | |
| IMPUESTO | 19% 25.918 |
| Total | 162.331 |

Agradecemos tengan a bien cumplir con lo siguiente para la emisión de la factura:

- 1) Facturar a la Delegación Presidencial Provincial Última Esperanza.
RUT 60.511.122-k,
Giro fiscal, |
Puerto Natales.
- 2) En Documento de Referencia = **No seleccionar ninguna opción.**
- 3) En Folio = **dejar en blanco, no digitar nada.**
- 4) En forma pago debe decir: **Crédito.**
- 5) Enviar copia de archivo xml a dipresrecepcion@custodium.com